РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2018                                  г. Усть-Джегута                                      № 418
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 992 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»

В соответствии с решением Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 29.12.2017 № 300-III  «О бюджете Усть-Джегутинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 03.09.2015 № 840 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района» в целях уточнения кода бюджетной классификации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района  от 28.12.2017 № 992 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы» »  следующие изменения:

1.1. В приложении 3 программы строку 1.9, 1.10 изложить в следующей редакции:

	1.9
	Выпуск и размещение  баннеров антикоррупционного характера на территории района

	Администрация Усть-Джегутинского муниципального района
	Бюджет Усть-Джегутинского муниципального района
	0113120019801Д
	15,0
	15,0
	15,0

	1.10
	Изготовление листовок, памяток антикоррупционного характера
	Администрация Усть-Джегутинского муниципального района
	Бюджет Усть-Джегутинского муниципального района
	0113120019801Д
	5,0
	5,0
	5,0

1.2. Приложение 4 программы изложить в новой редакции согласно приложению .
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования либо обнародования.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Усть-Джегутинского  муниципального района, курирующего данные вопросы.

	Исполняющий обязанности
Главы администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района
	А.А. Семенов

                                                                              Приложение  к постановлению

                                                                              администрации Усть-Джегутинского

                                                                              муниципального  района

                                                                              от 20.09.2018 № 418
                                                                                                        «Приложение № 4
                                                                                                к Программе

План реализации муниципальной программы

«Противодействие коррупции в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»
	Наименование

 основного    мероприятия,  мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Наименование и значение показателя непосредственного результата
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.)

	2018
	2020
	наименование
	Единица измерения
	Значение
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	Очередной финансовый год
	Плановый год
	Плановый период

	Год, предшествующий очередному финансовому году
	Очередной финансовый год

	1.Основное мероприятие

Информационное взаимодействие по профилактике  и противодействию коррупции в Усть-Джегутинском муниципальном районе
	Администрация Усть-Джегутинского муниципального района
	2018
	2020
	доля размещенных на сайте администрации и в средствах массовой информации материалов информационно- пропагандисткой направленности, по сравнению с предыдущим периодом
	%
	50
	65
	0113
	120019801Д
	200
	20,0
	20,0
	20,0

	Выпуск и размещение  баннеров антикоррупционного характера на территории района

	Администрация Усть-Джегутинского муниципального района
	2018
	2020

	0113
	120019801Д
	200
	15,0
	15,0
	15,0

	Изготовление листовок, памяток антикоррупционного характера
	Администрация Усть-Джегутинского муниципального района
	2018
	2020

	0113
	120019801Д
	200
	5,0
	5,0
	5,0

_____________